Rezerves dalu shéma RIPZAGIS -
Cxema 3anvacten MANA INCKOBAA TP RZ2A-72/1800
Ersatzteile HANDKREISSAGE
Diagram of Spare Parts CIRCULAR SAW Stand issue 02.2019
Poz.Nr. Detaias 0ifrs Nosaukums Skaits Poz.Nr. Detaias 0ifrs Nosaukums Skaits
Mos. Lndp petanu HavmeHoBaHve Kon-Bo Mo3. Wndp getanm HavnmeHoBaHne Kon-Bo
Positior] Bestell- Nr. Benennung Stiick Position Bestell- Nr. Benennung Stiick
Pos. Part number Name Qty. Pos. Part number Name Qty.
1 DIN912 8.8VZ M8x20 Galvskrave (BuHT) 1 40 RZ1-70.01.00.06 Diafragma (dnadparma) 1
2 IE-5107.0000.053 Paplaksne (LLa6a) 1 41 RZ2A-70.00.41 Stators (CraTop) 1
3 RZ1-70.00.00.23 Atloks (OnawHew) 1 42 RZ2-70.00.42 Korpuss (Kopnyc) 1
4 205x30 Zagripa (MunbHbIN ANCK) 1 43 DIN84 4.8VZ M4x25 Galvskrave (BuHT) 4
5 RZ1-70.00.00.24 Caula (Brynka) 1 44 RZ1-70.00.00.19-K Vaks (Kpbiwka gBuratens) 1
6 DIN965 4.8VZ M4x8 Galvskrave (BuHT) 3 45 Spez 17zn 4x16 Galvskrave (BuHT) 4
7 RZ1-70.00.00.22 Atloks (OnaHew) 1 46 RZ2-70.00.46 Suka (LLleTka) 2
8 RZ1-70.09.00.00 Kustigais aizsargapvalks (Koxyx 3alimTHbIN) 1 47 M4x8 Skrave (BuHT) 2
9 DIN84 4.8VZ M4x16 Galvskrave (BuHT) 4 48 RZ2-70.00.48 Sukas turétajs (LLleTkopepxatenb) 2
10 RZ2-70.00.10 Vaks (Kpbiwwka) 1 49 RZ2-70.00.49 Atspere (MpyxnHa) 2
11 6202-2RS Gultnis (MoAWwWWNHUK) 1 50 RZ1-70.07.00.00 Sparnuzgrieznis (Manka cneunanbHas) 3
12 35x1.5 DIN 472 Sprostgredzens (KonbLo) 1 51 RZ1-70.00.00.31 Sektors (CekTop) 2
13 RZ2-70.00.13 Darbavarpsta (LLinuHaens) 1 52 DIN 999 M6x20 Bultskrave (bonT) 2
14 RZ2-70.00.14 Lodite 4 (Wapwuk 4) 1 53 DIN 999 Mé6x14 Bultskrave (bonr) 4
15 RZ2-70.00.15 Zobrats (Koneco 3y6uaToe) 1 54 RZ1-70.03.00.00 Pamatne (OcHoBaHue) 1
16 DIN 471 -17x1 Sprostgredzens (KonbLo) 1 55 RZ2-70.00.55 Uzlika pamatnei (Haknagka Ha ocHoBaHue) 1
17 6-29-2RS Gultnis (MoAWwWNHUK) 1 56 RZ1-70.00.00.28 Rokturis (PykosaTka) 1
18 RZ1-70.00.00.14A Korpusa uzlika (Haknagka kopnyca) 1 57 DIN965 4.8VZ M6x20 Galvskrave (BuHT) 2
19 DIN84 4.8VZ M6x25 Galvskrave (BuHr) 2 58 DIN603 4.8VZ M6x120 | Bultskrave (bon) 1
20 DIN127 VZ/B6 Atsperpaplaksne (Lain6a) 6 59 $U2.00.00.00 Sparnuzgrieznis (Marika cneyunanbHas) 1
21 DIN125VZ 6.4 Paplaksne (Larn6a) 10 60 RZ1-70.00.00.35A Piespiedéjs (Mpwxnm) 1
22 RZ1-70.00.00.34B Kilis (Knur) 1 61 RZ2-70.00.00.52 Raditajs (Ykasatenb nuneHus) 1
23 RZ1-70.00.00.33A Plaksne (MnactuHa) 1 62 Spez 17zn 4x16 Skrave (BuHT) 1
24 DIN934 8VZ M6 Uzgrieznis (Malika) 8 63 RZ1-70.05.00.00A Sanu vadlineals (JluHeiika HanpaBnstoLasn) 1
25 RZ1-70.00.00.29A Atspere ([MpyxunHa) 1 64 DIN911 10.9 SW6 Atsléga (Kntou) 1
26 RZ1-70.00.00.32A Austina (Ywko) 1 65 RA1.00.00.00 Atsléga (Kntou) 1
27 RZ2-70.00.27 Korpuss (Kopnyc) 1 66 S RZ1-70.00.00.06 Apvalks (Koxyx) 1
28 Spez 16 zn 4x20 Skrave (BuHT) 10 67 S RZ1-70.00.00.07 Ass (Ocb) 1
29 6201-2Z C3 Gultnis (MoAWwWWNHUK) 2 68 S RZ1-70.00.00.04 Kilis (KnuH) 1
30 M4x7 Skrave (BuHT) 2 69 S RZ1-70.00.00.05 Apvalks (Koxyx) 1
31 RZ2A-72.01.00.00 Enkurs (Akopb) 1 70 IE-5202E.00.00.20 Paplaksne (LLlan6a) 1
32 KZ1-300.00.00.15 Apskava (Cko6a) 1 71 S RZ1-70.00.00.08 leliktnis (BknaabiLu) 1
33 HO5RN-F 2x1,0 Aukla kopsalikuma (Kabenb B c6ope) 1 72 S RZ1-70.01.00.00 Statnis kopsalikuma (Croiika B c6ope) 1
34 IE-5709.00.00.18-01 Aizsarguzmava (Tpy6Ka 3aLimTHas) 1 73 IE-5107A-0000-025 Bultskrave (bonT) 2
35 RZ2-70.00.35 Rokturis (Pyuka) 1 74 IE-5107A-0000-023 Limspile (Crpy6uuHa) 2
36 MEXGPF40/085/21/CO22uF | Kondensators (KoHaeHcaTtop) 1 75 DIN 125VZ 10.5 Paplaksne (LLar6a) 2
37 RZ2-70.00.37 (10A) Slédzis (BbikntouaTenb) 1 76 7760.07 Zvaigzuzgrieznis (falika-3Bé3g04Ka) 2
38 XS 16A Elektroniskais bloks (9neKkTpOHHbIN 6510K) 1 77 IE-5102B-0000-029 Skava (Cko6a) 1
39 RZ2-70.00.39 Roktura uzlika (Haknagka pyuku) 1

Uzmanibu! Remontdarbus, izmainu ievieSanu un rokas elektrisko instru-
mentu izméginsanu veiciet vajadziga tehniska limeni, ievérojiet drosibas
tehnikas prasibas atbilstosi DIN, GOST un citiem atseviskas valstis speka

esosiem normativiem dokumentiem.

Paturam sev tiesibas ienest izmainas. Masu raioljumi tiek pastavigi piln-
veidoti atbilstosi masdienu tehnikas attistibas [imena prasibam. Tapéc

més paturam sev tiesibas ienest izmainas.

BHeCeHVe U3MeHeHUN.

BHuMaHwe! PeMOHTHble paboTbl, BHECEHNE U3MEHEHUIA 1 UCTIbITaHNE PyYHbIX
3NEKTPOVHCTPYMEHTOB BbIMOMHANTE Ha [OMKHOM TEXHUYECKOM YPOBHE,
cobniogaitTe TpeboBaHWA MO TexHuKe 6GesomacHoctn cornacHo DIN, TO
n Opyrvx, AeNCTBYOLWWMX B OTAENbHbIX CTPaHaX HOPMATUBHbIX JOKYMEHTOB.
OcTaBnsem 3a cobon npaBo Ha BHeECeHMEe W3MEeHEeHuWu. Hawn nigenna
NOCTOAHHO NPUBOAATCA B COOTBETCTBME C Tpeﬁosanmmm COBpPEMEeHHOro
YPOBHA Pa3BUTUA TEXHWMKM. [103TOMY Mbl OCTaBiAeM 3a COGOW NpaBoO Ha

Beachten: Instandsetzung, Anderungen und Priifung von handge-
fuhrten Elektrowerkzeugen sind fachgerecht durchzufiihren. Die
Sicherheitsvorschriften nach DIN, GOST und weitere in den einzelnen-
Landern gtiltige Vorschriften sind einzuhalten.

Anderungen vorbehalten. Unsere Erzeuﬁ)nisse werden stets dem heuti-
gen technischen Stand angepaft. Desha

vor.

behalten wir uns Anderungen

individual countries must be observed.

the right to alter data and specifications.

Attention! Power tools repair, modification and testing must be carried
out according to the generally recognized engineering practice. Safety
notes in accordance with DIN,”AINO and other regulations applicable in

Modifications reserved. Our products are constantly modified to meet
the requirements of modern technical standards, therefore we reserve



